INGLES

Publico Interno / Escola Publica:

Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

19h40
19h40
19h40
19h40
19h40
19h40

Maria Angélica da Silva Gama
Juliane Beatriz Miranda de Assis
Thiago Eiji Andrian Matsubara
Camila Ozelame da Silva

Maria Eduarda da Silva

Marcos Rogério Munis Costa

Publico Interno / Escola Privada:

Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

19h40
19h40
19h40
19h40

Mateus de Carvalho Botini
Juan Garcia Binatti

Fernando Silva Grande

Arthur Augusto Bidoia Serrano

Publico Externo / Escola Publica:

Inglés
Inglés
Inglés

19h40

19h40
19h40

Resultado iniciantes

Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)

Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)

Escola publica
Escola publica
Escola publica
Escola publica
Escola publica
Escola publica

Escola privada
Escola privada
Escola privada
Escola privada

EVELIN VITORIA DE FREITAS SILVA  Plblico externo (Estudante de outras instituicbes ou néo estuda) Escola publica

Miriani Sempre Bom
Maria Luiza Moreira Dias Pereira

Publico Externo / Escola Privada:

Inglés

19h40

Maria Gabriela Uliana Catabriga

Publico externo (Estudante de outras instituicbes ou ndo estuda) Escola publica
Publico externo (Estudante de outras instituicdes ou nédo estuda) Escola publica
Publico externo (Estudante de outras instituicdes ou ndo estuda) Escola privada

Média

9,9
9,4
8,9
8,8
8,8
8,6

9,5
9,2
9,2
9,1

Média
9,6

9,2
9,1

9,9



ESPANHOL

Espanhol
Espanhol
Espanhol

Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol

15h20
15h20
15h20

15h20
15h20
15h20
15h20
15h20
15h20
15h20
15h20

Isabella Caroline Januario
Vitor Garcia Motta

Monica de Souza Ferreira de Mattos

LUIZ CARLOS DE ANDRADE

JUNIOR

Gabriel Luiz Nalon Macedo
Maria Fernanda de Lima Costa

Guilherme Antonio Zanoni Rodrigues

Elisa Parcero Hernandes

ELIANE MARIA DE ALMEIDA
DANILO DOS SANTOS BIAGI
Thulyo Cordeiro Silva

Resultado iniciantes

Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)

Publico externo (Estudante de outras instituices ou ndo estuda)
Publico interno (Estudante e/ou funcionéario da UEM)
Publico externo (Estudante de outras instituices ou ndo estuda)
Publico externo (Estudante de outras instituicdes ou ndo estuda)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico interno (Estudante e/ou funcionario da UEM)
Publico externo (Estudante de outras instituicbes ou néo estuda)
Publico externo (Estudante de outras instituicdes ou ndo estuda)

Como funciona a selecao de iniciantes? Conforme a Resolucédo n® 263/98-CAD:

Escola privada
Escola publica
Escola privada

Escola privada
Escola publica
Escola privada
Escola privada
Escola privada
Escola publica
Escola privada
Escola publica

Média

9,7
9,3
9,2

9,2
9,1
8,8
8,7
8,2
8,1
7,2
7,0

§ 3°. Para analise do Histérico Escolar, considerar-se-4 a média aritmética das notas das disciplinas do ultimo ano cursado, até o 3° ano do 2° grau.

§ 4°. Para a analise do Historico Escolar devera ser constituida uma comisséo e estabelecidos os critérios de classificagdo e desempate.

8§ 5°, Para o preenchimento do nimero de vagas oferecidas, serdo destinadas sessenta por cento para escolas publicas e quarenta por cento para as

escolas particulares, sendo que os candidatos deverdo possuir média igual ou superior a sete virgula zero.

INTERNO
10 VAGAS

Escola Publica
6 vagas

Escola Privada
4 vagas

vagas

04 VAGAS

Escola Publica
3 vagas

Escola Privada
1 vaga




